Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG

ESAG | UDESC
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – Florianópolis / SC – CEP 88035-001

Fone: (48) 3664.8200 – www.esag.udesc.br

1 / 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 008, DE 22/02/2018

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar professores para constituírem banca de avaliação de processo

de Reconhecimento de Diplomas de Pós-Graduação no âmbito da
ESAG/UDESC via Plataforma Carolina Bori.

Art. 2º - A comissão terá a seguinte constituição:

Profa. Simone Ghisi Feuerschütte (Presidente) – CPF 523.299.929-04
Prof. Nério Amboni – CPF 343.620.969-49

Prof. Rafael Tezza – CPF 031.712.849-36

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 22 de fevereiro de 2018.